

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3759 Lilianna Melnyk**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3759 Lilianna Melnyk**

Miejscowość: **Perzów** | Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszej córki...



Już od momentu narodzin, życie Lili było zagrożone. Każdy jej oddech mógł być ostatnim. Ledwo powitałam swoją kruszynkę, a musiałam liczyć się z tym, że mogę ją żegnać.

W końcu, po wielu badaniach lekarze zdiagnozowali wrodzoną łamliwość kości. Jest to choroba genetyczna, na której przebieg nie mamy żadnego wpływu. Gdy jeszcze nosiłam ją pod sercem, już doszło do połamania żeber i rączek. Organizm Lili nie produkuje wystarczającej ilości kolagenu, który jest niezbędnym składnikiem nadającym kościom wytrzymałość i prawidłowy wzrost.

Aby pomóc naszej córeczce i zapobiegać skutkom wrodzonej łamliwości potrzebujemy specjalistycznych sprzętów, leków i regularnych wizyt u lekarzy różnych specjalizacji. Jest to niezbędne, aby nie dopuścić do większych uszkodzeń jej małego ciała. Dzisiejsza medycyna może wspomóc jej rozwój oszczędzając bólu, zapobiegając licznym złamaniom i zniekształceniom. Niestety los jej nie rozpieszcza. Ból i cierpienie nie dają o sobie zapomnieć...

Prosimy, bądźcie z nami i pomóżcie zbierać potrzebną kwotę na operację! Ona jest naszą nadzieją na ograniczenie licznych złamań u Lilki, a co za tym idzie - w końcu uwolni ją od wiecznego bólu...

Wierzę, że jest wielu ludzi o dobrych sercach, którzy nas nie zostawią!

Proszę o wsparcie! - Mama Lilki



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 3759
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń konkursowych, oraz wypełnić formularz na KRZ (CRZ).	
147. Numer OPP 0000387207	148. Kwota KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy i numery kontaktowe podległych (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% 3759 LILIANNA MELNYK	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

